
VIKINGOVÉ
ANEB

JAK VYCVIČIT DRAKA

Máš rád vikingské báje a legendy? Obdivuješ mocného Thora a jeho kladivo? Fascinují tě zbraně, štíty, runová 
kouzla a magické lektvary? A nebo by sis dokonce chtěl vycvičit svého vlastního draka, tak perfektního jako byla 

Škyťákova Bezzubka?
Přidej se k naší táborové výpravě do vikingské vesnice, kde budeme bojovat, nájezdničit a hlavně hledat a cvičit 

své vlastní draky!

Na našich drakkarech vyplouváme dne 31.7.2022 na tábořišti Hadovka (nedaleko 
Konstantinových Lázní), návrat z výpravy se spoustou bohatství a slávy je plánován na 

13.8.2022.

Cena pro účastníky tábora je 4444 Kč.
(pro druhého a každého dalšího sourozence sleva - cena 4000 Kč)

Těšit se můžete na vikingské souboje, ochočování draků, výlety na kolech, staré známé tváře 
vedoucích, večerní posezení u ohně a spousty dalšího.

Bližší info:
na táborovém emailu - tabordejsideset@gmail.com

u Ivet – tel. 720 123 157
u Lucky – tel. 725 768 042

Zveme Vás ke strávení 14 dnů s kamarády a prožívání dobrodružství, o 
kterých jste zatím možná jen četli. Bydlíme v podsadových stanech na louce 

poblíž koupání a krásného lesa. Dopoledne obvykle trávíme vyjížďkou na 
kolech, vařením oběda a přípravou dřeva, odpoledne pak následuje 

celotáborová hra. Jestli vás zajímají naše zážitky nebo fotky z minulých let, 
rozklikněte si http://www.mujcas.estranky.cz/ - tábory. Najdete tam 

povídání o táborech, které již proběhly a blíže se seznámíte s vedoucími. Pro 
jakékoli další informace samozřejmě klidně volejte na výše uvedená čísla.


